Для юридических лиц (на фирменном бланке)
Наименование организации,

почтовый адрес,

юридический адрес, телефон,

адрес электронной почты

Для физических лиц
ФИО заявителя,

почтовый и фактический

адрес, телефон, адрес

электронной почты
исх. регистрация
(дата, №)

Директору
ГАУ ЯО «Яргосстройэкспертиза»

Гаврилову А.В.
З А Я В Л Е Н И Е

о проведении экспресс-аудита инвестиционного проекта
Прошу Вас оказать услуги по проведению экспресс-аудита инвестиционного проекта «___________________________________________» в отношении площадок предполагаемого строительства.
Предметом аудита являются:

- оценка возможности размещения объектов на земельном участке;

 - оценка возможности использования земельного участка в целях строительства.

Идентификационные сведения о заявителе:

Если Заявитель – юридическое  лицо:

Полное наименование организации; юридический и фактический адрес; телефон; банковские реквизиты в полном объеме; ИНН, КПП, ФИО руководителя полностью, полномочия руководителя (Устав, Положение и.т.д.)

Если Заявитель -  физическое лицо:

Фамилия, имя, отчество; реквизиты документов удостоверяющих личность; почтовый и фактический адрес; телефон, адрес электронной почты.
Приложение (прилагается имеющаяся на момент проведения экспресс-аудита документация):
Руководитель организации
ФИО полностью,

контактный телефон                                                                            подпись

МП

Представитель Заявителя
(по доверенности от ____)

ФИО, контактный телефон                                                                 подпись